[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.08.2022  г.                                                                                             №  35-р

станица Новопетровская

О подготовке проведения аттестации муниципальных служащих администрации Новопетровского сельского поселения

 В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 ноября 2019 года № 4142-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района.

1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Новопетровского сельского поселения 28 сентября 2022 года.

2. Для подготовки и проведения аттестации аттестационной комиссии:

1) составить список муниципальных служащих администрации Новопетровского сельского поселения подлежащих аттестации в 2022 году;

 2) составить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Новопетровского сельского поселения и внести на утверждение главе Новопетровского сельского поселения в срок до 28 сентября 2022 года;

3) довести график проведения аттестации до сведения аттестуемых не позднее чем за месяц до начала аттестации;

4) составить список муниципальных служащих, которым необходимо получить дополнительное профессиональное образование в случае принятия данного решения аттестационной комиссией по результатам аттестации.

3. Специалисту I категории администрации Новопетровского сельского поселения (Земляной Т.В.) не позднее, чем за две недели до аттестации представить квалификационной комиссии администрации Новопетровского сельского поселения на каждого муниципального служащего подлежащего аттестации следующие документы:

1) отзыв;

2) должностную инструкцию

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                        С.С.Чернышова